PORTARIA SAAE MAC Nº 040/2017 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 040/2017

Em 26 de julho de 2017.

Machado – Minas Gerais.

O Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 367 de 03 de julho de 2017, da
Prefeitura Municipal de Machado,

CONSIDERANDO:

A necessidade de Proposta de novo regulamento e novo esquema tarifário.

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão que irá
trabalhar  no  levantamento  de  informações  de  todos  os  setores  desta  Autarquia  para
subsidiar seus trabalhos:

RENATO GARCIA DE OLIVEIRA DIAS – Diretor Geral do SAAE
JAIR MACEDO FILHO – ENGENHEIRO – Diretor Adjunto
MARCELO SILVA DIAS – Advogado Autárquico
CRISTIANO CARDOSO DE SIQUEIRA – Agente Administrativo
GUILHERME DIAS RIBEIRO – Agente Administrativo

Artigo 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
26 de julho de 2017.

(a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE